Administradora de Titulos y Valores S.A.

Hoja N° 1
Participacion en Cartera 16/8/2019
Fondo: ALIANZA DE CAPITALES F. C. I.
Denominacién Cantidad Cotizacion Total Porcentaje

BIC4V - ON BCO.VOII CTO.PZO. C.4 1.000.000,0000000000 0,8661841300 866.184,13 1,52000000
BONO EN PESOS (BONCER 2020) C 5.000.000,0000000000 1,4000000000 7.000.000,00 12,28000000
CRESUD 148.000,0000000000 37,0000000000 5.476.000,00 9,61000000
LETRA TESORO CAPITALIZABLES 7.400.000,0000000000 1,1120000000 8.228.800,00 14,44000000

LETRAS DEL TESORO CAP 107D $
LETRAS DEL TESORO CAP. $77D.
VD FF AMFAYS S.29 CL. A $C.G.
CREC38.0AG

Apertura

BANCO VOII PLAZO FIJO

Total Inversiones

Expresado en Moneda del Fondo

15.000.000,0000000000
12.000.000,0000000000
1.000.000,0000000000
(148.000,0000000000)

0,8720000000
1,0540000000
0,2832219760
0,0001000000

13.080.000,00
12.648.000,00
283.221,98
(14,80)
1.600.000,00
7.822.743,05

57.004.934,36

22,95000000
22,19000000
0,50000000
0,00000000
2,81000000
13,72000000



